p. 519	Item pro missa quarta feria post dominicam in albis	iiij <sup>d</sup>
	Item bajulo crucis in generali processione ante passionem domini	iiij <sup>d</sup>
	Item clerico, sacriste, pulsatori campanarum in exequiis henrici septimi	xij <sup>d</sup>
	Item pro quatuor magnis cereis in eisdem	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
	Item pro resartione vestimentorum aureorum	iiij <sup>s</sup>
	Item pro resartione pallii	xij <sup>d</sup>
	Item magistro thyrlyb pro confectione septem obligationum	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
	Item pro missa in generali processione ante ascensionem domini	iiij <sup>d</sup>
	Item portanti crucem in eadem processione	iiij <sup>d</sup>
	Item pro reparatione sere et noua clauis pro ostio quo itur ad fastigia scolarum	iiij <sup>d</sup>
	Item pro inquirendis vagabundis et perturbatoribus pacis per totum ter- minum pasche diuersis vicibus	vj <sup>s</sup> j <sup>d</sup>
	Item magistro hethe sacellano vniuersitatis ex cathedra iuris canonici	xl <sup>s</sup>
	Item magistro hurmston pro eadem	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
	Item magistro scherewod pro cathedra iuris ciuilibus	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
	Item pro erectione fabrice ante comitia et depositione eiusdem	xiiij <sup>s</sup> ix <sup>d</sup> ob.
	Item pro vectione scamorum ad fratres minores et reuocatione eorundem	xix <sup>d</sup>
	Item pro mundatione claustrum scholarum	ij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
	Item pro vectione sordium	xx <sup>d</sup>
	Item pro missa in die inceptiois	iiij <sup>d</sup>
	Item pro missa vltimo die termini	iiij <sup>d</sup>
	Item pro missa in generali processione post comitia	iiij <sup>d</sup>
	Item portatori crucis in eadem processione	iiij <sup>d</sup>
	Item magistro day oratori pro stipendio in termino pasche	xx <sup>s</sup>
	Item magistro pannell pro stipendio lecture mathematice	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
	Item gardiano fratrum minorum pro comitiis	x <sup>s</sup>
	Item letchet pro mundatione scholarum	vj <sup>d</sup>
	Item pro ministro et equo conducto, et expensis itineris, afferendo literas super sententia doctorum theologie de testamento trase ad prouinciale consilium londini	v <sup>s</sup>

Summa expensarum precedentium xix<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> vij<sup>d</sup> ob

ffacto visu computus procuratorum xix<sup>o</sup> die Julii anno domini 1531 ab eorum introitu usque ad presentem diem per auditores deputatos ab vniuersitate Magistrum doctorem watson vicecancellarium doctorem Thyrleby Magistros M. dowe Swynbourn et wogan et sic summa receptorum excedit summam expensarum xvj<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> ob que quidem summa addita summe remanenti in manibus procuratorum facit two hundreth threscore and oon powndes viij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob.